１

第１０７２回教育委員会会議録

１ 日 時 平成２９年１２月１１日（月）

２ 場 所 書面表決（個別説明方式）をもって教育委員会の決議に代える。

３ 出席者 東村教育長 吉井委員 西野委員 八田委員 南部委員 原委員

      松田教育振興監 佐々木学校教育幹 片柳教育政策課長

４ 議 題

日程第１ 第２６号議案 職員の人事異動について

５ 審議事項

（１）会議録署名人の指名 西野委員 八田委員

（２）議事要録

教育長    本日の日程については、事務執行上、公開が適当でないことから非公開と

し、日程第１ 第２６号議案について書面にて承認を求める。

――――承認する――――